
ALKALICKÉ BATERIE  
VARTA 4103101416,4106101436 ** 
6 x AA nebo 6 x AAA

99 Kč
59 Kč

KAPSLE PRO NESCAFÉ
DOLCE GUSTO 
KRUPS **

•  více druhů kapslí • novinky
   - čoko karamel a espresso 
   karamel

MINUTKA 
ELECTROLUX 9029792364 **

• nerezová • rozsah 60 min

149 Kč
99 Kč

NOVÉ PŘÍCHUTĚ

EXTERNÍ HDD
WESTERN DIGITAL ELEMENTS 1 TB WDBUZG0010BBK *

• 2,5“ • zpětná kompatibilita s USB 2.0 • nabíjení z USB 

SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE46F5300 *

• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DLNA • WiFi Ready
• přehrává video a hudbu přes USB • 3 x HDMI • Více informací najdeš na
   www.okay.cz/tv2/

1 TB HDD

USB 3.0

TABLET
DPS TABD11031 *

• 7“ TFT kapacitní displej s rozlišením 800 x 480 pixelů • uživatelská 
   paměť 4 GB DDR3 • slot pro paměťovou kartu micro SD až 32 GB
• micro USB (USB 2.0 High speed) • pohybový senzor • RAM 512 MB 
• přední kamera • rychlý 1,2 GHz procesor senzor

TABLET

7"

VARNÁ KONVICE
FTE08315 *

• topné dno z nerezové oceli se zakrytou spirálou
• ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• světelná kontrolka 

OBJEM 1,5 L

PŘÍKON 1500 W

KOMBINOVANÝ SPORÁK 
AMICA 510GE233ZPTAF *   
• varná deska plynová • digitální displej • el. multifukční trouba
• výsuvný odkládací prostor • Stop Gas • Opti Gas - snížení 
   spotřeby o cca 8-12 % • šířka 50 cm

NEREZ

 VELKÁ TROUBA 65 L

8 FUNKCÍ

A - 20%

Nerez za cenu

bílého.

Nejprodávanější 

HDD.

BEZDRÁTOVÁ MYŠ
CONNECT IT EM515 ** 

BEZDRÁTOVÁ

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

159 Kč
99 Kč

199 Kč
99 Kč

POUZDRO NA TABLET 
S KLÁVESNICÍ
• na tablety  velikosti 7“

5 BAREV

USB FLASH DISK 2.0
LEXAR *  
• 8 GB 

249 Kč
111 Kč

599 Kč
349 Kč

11
6 

cm

SMART L
ED

 TV

ZDARMA
ORIGINÁLNÍ OBAL WD

NA HDD
V HODNOTĚ 499 KČ

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

-27%
SLEVA

650
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  -27

17 990 Kč
12 999 Kč -33%

SLEVA

300
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

KOMBINOVANÝ SPORÁK 

-33
8 990 Kč

5 999 Kč

-20%
SLEVA

-20
2 399 Kč

1 899 Kč -54%
SLEVA

-54
3 299 Kč

1 499 Kč -59%
SLEVA

VARNÁ KONVICE
-59

490 Kč
199 Kč

PLATNOST LETÁKU OD 22. 1. DO 28. 1. 2014  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu v Praze-Průhonicích.
 

A
14

04

• na tablety  velikosti 7“• na tablety  velikosti 7“• na tablety  velikosti 7“• na tablety  velikosti 7“• na tablety  velikosti 7“• na tablety  velikosti 7“• na tablety  velikosti 7“• na tablety  velikosti 7“• na tablety  velikosti 7“



22. 1.–28. 1.

A1404_k2.indd   1 10.1.2014   17:05:53



56
 cm

LE
D TV

LED TV/MONITOR
SAMSUNG T24C350
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • jas 250 cd/m2

• doba odezvy 2 ms • SCART • 2 x HDMI • USB
• v nabídce i 56 cm za 4 799 kč

Vlastimil Erben

Už 10 let se věnuje
péči o zákazníky.

FM TRANSMITTER
• LCD displej • přehrává MP3/
   WMA • line in vstup
• rozsah 87.5 – 108.0 MHz
• napájení přes autozapalovač 
   12/24 V • dálkové ovládání

ČTEČKA
PAMĚŤOVÝCH

KARET

USB

390 Kč
299 Kč

449 Kč
349 Kč

LED TELEVIZOR
CHANGHONG EF22H888W
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video 
   a hudbu přes USB • HDMI • USB

18
 cm

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ
MASCOM DVPMC7110T 
•  přehrává – DVD±RW, CD-R/RW, MP3, JPEG, AVI, DivX
• DVB-T • napájení 12 V • dálkové ovládání
• v nabídce i model bez DVB-T za 1 499 Kč

2 790 Kč
1 799 KčUSB VSTUP

DVB-T TUNER

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

3D SMART 
LED TELEVIZOR
LG 42LA620S 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • SMART TV
   (včetně internetového prohlížeče) • Technologie Cinema 3D 
   s možností konverze z 2D na 3D • nahrávání TV vysílání na externí 
   pevný disk (40 GB - 2 TB) • zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, 
   Miracast, MHL, DLNA

10
7 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2 + 

ZDARMA 
AUTOKAMERA V 

HODNOTĚ 1 499 KČ
HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

SMART LED TELEVIZOR
PANASONIC TXL32BL6E
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • 100 Hz backlight blinking
• přehrává video a hudbu přes USB • HbbTV • LAN • 3 x HDMI • USB

3D SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE40F7000
• dvojtý DVB-T/T2/C/S2/MPEG4 – nahrávání 
   a sledování rozdílného programu
• ovládání hlasem a gesty • zabudovaná 
   kamera • 800Hz Clear Motion Rate
• Quad Core  • nahrává a přehrává video 
   a hudbu přes USB • DLNA • LAN
• HbbTV • Dolby Digital Plus • DTS
• 4 x HDMI • USB • 2 x 3D brýle v balení
• Více informací najdeš na
   www.okay.cz/tv3/

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

 DVB-T TUNER

82
 cm

SMART L
ED

 TV

LED TELEVIZOR
SHARP LC32LE154V
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • přehrává
   video a hudbu přes USB • HDMI

82
 cm

LE
D TV

10
1 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

61
 cm

AUDIOKAZETA
• 90 min • IEC Type I / Normal

Využij poslední možnost

ke koupi.

99 Kč
25 Kč

HDMI KABEL
• se zlacenými kontakty • splňuje 
   specifikaci HDMI v.1.3 • délka 1,5 m 

V NABÍDCE I KABELY 
PRO PŘENOS FHD 

SIGNÁLU

199 Kč
39 Kč

ČISTÍCÍ UBROUSKY
• vlhčené • antistatické

MĚŘIČ SPOTŘEBY EL. ENERGIE
• měřící rozsah 5 W - 3680 W
• 230 V/50 Hz • 16 A

100 KS V BALENÍ

BALENÍ 5 KS
ZA 111 KČ 199 Kč

89 Kč

1000MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

28 990 Kč
19 999 Kč

725
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

16 990 Kč
14 499 Kč

400
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 990 Kč
7 999 Kč

325
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

8 490 Kč
6 499 Kč

275
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

6 490 Kč
5 499 Kč

200
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

4 990 Kč
3 999 Kč

24
MĚSÍCŮ

NASPLÁTKY 0% AKONTACE
22. 1. – 28. 1.



A1404_k2.indd   2 10.1.2014   17:06:17



MOBILNÍ TELEFON 
ALCATEL ALC1030PI 
• displej 1,8“ • 2 SIM karety
• výdrž baterie až 250 h
• FM rádio • MP3 • slot
   pro paměťové karty až 8 GB 
   microSD • kalkulačka • budík

DUAL SIM

990 Kč
799 Kč

MOBILNÍ 
TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4
• dotykový displej Super AMOLED 5“ • procesor Quad-Core 
   APQ8064T 1,9 GHz • OS Android 4.2.1 • RAM 2 GB • interní 
   paměť 16 GB • fotoaparát 13 MPIX • GPS • WiFi • Bluetooth
• 3G • FM • microSD • microUSB • Více informací najdeš na 
   www.okay.cz/gsm2/

BLUETOOTH

GPS

NFC

BLUETOOTH

GPS

LTE

MOBILNÍ TELEFON 
NOKIA MTOSNO625X050
• dotykový displej 4.7“ IPS LCD 480 x 800
• procesor Dual-Core 1,2 GHz • RAM 512 MB
• interní paměť 8 GB • fotoaparát 5  MPIX
• GPS • WiFi • Bluetooth • 3G • micro USB
• OS Windows Phone 8

MOBILNÍ 
TELEFON 
GIGABYTE ROMAR2
• 4“ IPS multidotykový displej • Dual SIM
• Android 4.2 Jelly Bean • Procesor MediaTek
   MT 6572, Dual –  Core 1,3 GHz • RAM 1GB, 
   možnost pamětové karty microSD až 32 GB
• 5 MPX fotoaparát • ultratenky – pouhých
   9,3 mm

dostupné
pouze na

www.okay.cz

FOTOAPARÁT
NIKON CPL27 
• HD video 720p/30p • LCD displej 2,7“ • SD/SDHC/SDXC
• fotografické motivy • redukce efektu červených očí
• baterie 2 x AA • zboží dostupné i na e-shopu

DIGITÁLNÍ 
ZRCADLOVKA
NIKON D5100 
• 7,5 cm (3“) výklopný a otočný LCD monitor, 921 000 pixely • obrazový 
   snímač CMOS formátu DX s 16,2 milionů pixelů • funkce D-Movie – nabízí 
   videoklipy ve vysokém rozlišení Full HD 1080p • speciální efekty – umožňují 
   pořizování statických snímků a videosekvencí se speciálními efekty 
• režimy měření expozice Matrix • Více informací najdeš na
   www.okay.cz/foto2/

1 990 Kč
1 499 Kč

POUZDRO
ZA 249 KČ

16,2 MPX

USB VÝSTUP

ČTEČKA KARET

RADIOMAGNETOFON
ROADSTAR RU295BK
• FM tuner • LCD displej • výkon 40 W
• napájení 230V/baterie • USB

DVB-T
MASCOM MC650THD
• nahrává vysíláné pořady na USB i HDD
• přehrává z USB foto, film, hudbu • FULL HD 
   HDMI výstup 1920 x 1080 • USB 2.0

990 Kč
699 Kč

DVD REKORDÉR / VHS PŘEHRÁVAČ
LG RCT699H
• převod VHS na DVD • DVB-T tuner • USB
• HDMI • přehrává DVD-R/RW, DVD+R/RW, 
   Audio-CD, CD-R, CD-RW, DTS CD

Převeď si záznam

z VHS na DVD.

Legendární Apple

nově v Okay.

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA
SONY MDR-RF810RK
• dosah až 100 m • vestavěný ovladač 
   hlasitosti • frekvenční rozsah 20-20000 Hz

1 599 Kč
999 Kč

599 Kč
399 Kč

PAMĚŤOVÁ MICROSD KARTA 8 GB

32 GB ZA 599 KČ

16 GB ZA 299 KČ

299 Kč
149 Kč

ZDARMA 
ADAPTÉR

MOBILNÍ TELEFON
APPLE 5S
• A7 Dual-core Swift 1,7 GHz • dotykový 4“
   retina displej 1136 x 640 • interní paměť 16 GB
• WiFi • Bluetooth 4.0 • 8 MPX fotoaparát s LED 
   bleskem • GPS • Fingerprint identity sensor
• iOS 7“ • Více informací najdeš na
   www.okay.cz/gsm3/

BLUETOOTH

GPS

KOVOVÉ PROVEDENÍ

STATIV
ZA 299 KČ

od 23. 1. cena 13 899 Kč

270
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

6 990 Kč
5 399 Kč

650
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

15 490 Kč
12 999 Kč

platí dne 22. 1. 2014

700
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

16 999 Kč
13 999 Kč

900
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

19 999 Kč
17 999 Kč

165
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

www.okay.cz

3 490 Kč
3 299 Kč

245
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

6 590 Kč
4 899 Kč

999 Kč
799 Kč

LETÁKOVÉ ZBOŽÍ DOSTUPNÉ 
I NA E-SHOPU okay.czokayokayokayokay.cz.cz

A1404_k2.indd   3 10.1.2014   17:06:52



499 Kč

NORTON 360 
2014
• 1 uživatel
   3 zařízení

TABLET
LTM497
• Android 4.1.1 Jelly Bean • displej 9.7“ • paměť 1GB
• rozlišení 1024 x 768 • interní uložiště 8GB • Bluetooth

INKOUSTOVÁ FOTO TISKÁRNA
EPSON L800
• 37 str./min. černobíle • 38 str./min. barevně
• technologie Micropieso • až 1 800 fotografií o velikosti
   10 × 15 cm na jedno naplnění • 5760 x 1440dpi
• USB 2.0

Pouze na vybraných prodejnách: Pardubice, Znojmo, Chomutov, Tábor, Teplice, Havířov, Frýdek-Místek, Kladno, Šumperk, Praha Prosek, Brno K.Pole, Litoměřice, Náchod, Břeclav, Hodonín, Č.Lípa, Třebíč, Rakovník, Žatec, Beroun

NOTEBOOK
HP PAVILION 15-D050EC
• 15,6“ • nový dvoujádrový procesor Intel N2810 BayTrail
   s nízkou spotřebou = velká výdrž baterie • grafická 
   karta AMD 8240G • DVD±RW • USB 3.0 • Bluetooth
• Více informací najdeš na
   www.okay.cz/ntb3/

NOTEBOOK
ASUS X550CC-XO914H
• 15,6“ • Intel Core i3 3217U Ivy Bridge • matný displej
• NVIDIA GeForce GT 720M 2GB • DVD±RW • Bluetooth
• webkamera • HDMI • 1 X USB 3.0, 1 x USB 2.0

VOLANT PRO PS3/PS4
TRUSTMASTER VOLTH0081
• kvalitní závodní volant s pedály, páčky • sekvenční řazení
• 11 akčních tlačítek

Přijď si vytisknout fotky nejen

z Vánoc a Silvestra na foto 

tiskárnách EPSON.

9,
7"

BLUETOOTH

POUZDRO
10“ ZA 249 KČ

LTM97
ZA 3 699 KČ

24
"

LED MONITOR 
PACKARDBELL 243DBD 
• 24“ • rozlišení displeje  Full HD 1920 × 1080 • odezva  5 ms
• technologie obrazu TN • VGA • DVI • samostatně za 2 799 Kč

PC SESTAVA 
ASUS K5130CZ003S 
• Intel Pentium G2130 • Nvidia 
   GeForce GT620 2 GB • HDMI
• čtečka karet • DVD±RW
• 2 x USB 3.0, 4 x USB 2.0
• samostatně za 11 999 Kč 

PC SESTAVA, LED MONITOR,
LASEROVÁ MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA, WIFI ROUTER

Více informací najdeš na
www.okay.cz/it1/

LASEROVÁ MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA 
HP LASERJET M1132 
• skener/ kopírka • 18 str./min.
• 600 x 600 dpi • 8 MB • USB 2.0
• nízké provozní náklady
• samostatně za 2 999 Kč

1 TB HDD

4 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

WIFI ROUTER  

ASUS RT-N14U 
• designový vysokorychlostní 300 Mb/s WiFI router
• unikátní české grafické rozhraní & snadná 
   noCD instalace • Funkce „AiCloud“ • 1x USB port 
   pro připojeni tiskárny, USD HDD nebo 3G klíče 
• samostatně za 999 Kč

HEADSET 
TRITTON PS3 KUNAI   
• kompatibilní s  PS3/PS4/PSVita • ideální 
   příslušenství pro ty nejnáročnější hráče 
• 40 mm měniče s neodymovým magnetem
• samostatné ovládání hlasitosti • odolný 
   odnimatelný mikrofon • PS3/PS4 audio vstup 
   pomocí RCA konektoru • 3,5 mm konektor

1 699 Kč
1 299 Kč

PODSVÍCENÁ CHLADÍCÍ PODLOŽKA 
MEDIA-TECH EA121 
• pro notebooky 15,6“

BRAŠNA 
• na notebook do velikost 15,6“

BATOH NA NOTEBOOK 
HP QB757AA 
• kvalitní značkový batoh pro notebooky
   do velikosti 16“

449 Kč
199 Kč

349 Kč
199 Kč

BATOH NA NOTEBOOK 
699 Kč

499 Kč

TISK-SCAN-COPY

TONERY OD 999 KČ

ZDARMA AVG
NA ROK 2014 

V HODNOTĚ 1 399 KČ

Společně s
 routrem RT-N14U 

máš WiFi tiskárnu.

1 TB HDD

4 GB RAM

2 GB GRAFICKÁ KARTA

500 GB HDD

4 GB RAM

690
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 999 Kč
13 799 Kč

500
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 999 Kč
9 999 Kč

200
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

5 490 Kč
3 999 Kč

400
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

9 499 Kč
7 999 Kč

2 999 Kč
2 499 Kč

KLÁVESNICE + MYŠ 
CONNECT IT CI60 
• bezdrátový • mulltimediální tlačítka • dosah až 10 m 
• frekvence 2,4 gHz • samostatně za 499 Kč

900
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 999 Kč
17 999 Kč

Jediný volant pro PS4

na trhu.

NÍZKÉ NÁKLADY
1 FOTOGRAFIE / 1 KČ

Výkon

1. generace

0,5 GHz -

Spotřeba

BayTrail:
• 4x vyšší vákon

• 20x nižší spotřeba

• vyšší výdrž baterie

1 GHz -

2 GHz -

BayTrail

- 7,5 W

- 100 W

- 150 W

• 

• 

ZDARMA 
KLÁVESNICE + MYŠ

Pouze na vybraných prodejnách.

24
MĚSÍCŮ

NASPLÁTKY 0% AKONTACE
22. 1. – 28. 1.



Ideální sestava

pro domácnost

či kancelář.

Nový procesor Intel - ultraúsporná 

technologie BayTrail

již v nabídce.

A1404_k2.indd   4 10.1.2014   17:07:06



ALOBAL    
• 10 m

49 Kč
19 Kč

KAPESNÍ SVÍTILNA 
• 14 LED žárovek • háček na pověšení
• baterie AAA - součástí balení

149 Kč
79 Kč

ELEKTRICKÝ
MLÝNEK NA PEPŘ
• na 4ks AAA baterií    
   (nejsou součástí     
   balení)
• dvoukomorový

OLEJOVÝ RADIÁTOR 
CONCEPT RO3109 
• 9 článků • 3 výkonové 
   stupně • dvojitá ochrana 
   proti přehřátí
• příkon: 800 / 1200 / 2000 W 
• V x Š x H - 45 x 60 x 14 cm

OLEJOVÝ RADIÁTOR 
CONCEPT RO3109
• 9 článků • 3 výkonové 
   stupně • dvojitá ochrana 
   proti přehřátí
• příkon: 800 / 1200 / 2000 W 
• V x Š x H - 45 x 60 x 14 cm

1 399 Kč
999 Kč

899 Kč
549 Kč

TYČOVÝ MIXÉR SPESSO 
ETA 301590000   
• plynulá regulace otáček • tichý chod • šlehací nástavec
• velký sekací nástavec • ergonomický tvar • široké příslušenství 

1 990 Kč
1 299 Kč

PŘÍKON 700 W

KUCHYŇSKÝ 
ROBOT
BOSCH MUM4875EU 
• 4 pracovní rychlosti • nerezová míchací mísa • plastový mixér 1 l
• masomlýnek • hnětací hák • šlehací a míchací metly
   + průběhový krouhač s krájecím, strouhacím a krouhacím
   kotoučem

DVD S RECEPTY

PŘÍKON 600 W

Seká, mele, hněte,

krouhá, mixuje

a šlehá.

ŽEHLIČKA  
TEFAL FV5370   
• patentovaná samočisticí žehlicí deska • extra velký plnící otvor
• funkce Power Zone – efektivnější parní ráz • svislé napařování
• samočištění • objem vodní nádržky 300 ml • dvojitý systém 
   odvápňování

KULMOFÉN  
REMINGTON CI5338   
• keramika, turmalín, ionizace
• 38 mm kulma pro velké, volné lokny • max. teplota 210°C
• chladný konec kulmy • rychlé nahřátí na 30 s

1 890 Kč
1 299 Kč

PARNÍ RÁZ 160G/MIN

ANTI-STATICKÝ

PŘÍKON 2400 W

8 TEPLOTNÍCH NASTAVENÍ

PÁNSKÝ HOLÍCÍ STROJEK 
BRAUN CT2S
• voděodolný a plně 
   omyvatelný • LED displej
• až 45 minut holení
   bez síťového přívodu • plné 
   nabití za 60 min. • čepel 
   sensoblade

* 
ví

ce
 in

fo
ro

m
ac

í n
a:

w
w

w
.o

ka
y.c

z/
pr

om
o-

br
au

n

*

TECHNOLOGIÍ AKTIVNÍHO 
   CHLAZENÍ 

Skvělý sací

výkon 460 W.

3 690 Kč
2 299 Kč

PODLAHOVÝ VYSAVAČ
SAMSUNG  VCC5485V3R
•  hubice pro tiché vysávání silencio • infračervené
   ovládání výkonu na rukojeti •  kovová teleskopická
   trubice • H.E.P.A. FILTR •  měkká zadní kolečka

PŘÍKON 2100 W

SÁČKOVÝ

PRODLUŽOVAČKA 
• šňůra 3 m • 3 zásuvky • vypínač

129 Kč
89 Kč

225
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

5 490 Kč
4 499 Kč

200
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

5 999 Kč
3 999 Kč

319 Kč
222 Kč

LETÁKOVÉ ZBOŽÍ DOSTUPNÉ 
I NA E-SHOPU okay.czokayokayokayokay.cz.cz

A1404_k2.indd   5 10.1.2014   17:07:27



KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RB31FSRNDSAEF  
• objem chladničky/mrazničky 212/98 l • digitální invertorový 
   kompresor se zárukou 10 let • Multi-flow dynamická cirkulace 
   vzduchu • LED vnitřní osvětlení • EZ Slide out – praktická 
   vysouvací polička • vnitřní LED dispej s modrým podsvícením
• zvuková signalizace otevřených dveří
• V x Š x H - 185 x 60 x 67 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
LG GT9180AVBW  
• objem chladničky/mrzaničky 424/176 l • Total No Frost, 
   Deodorizer • Fresh 0 Zone • LEDdisplej
• V x Š x H - 184 x 86 x 73 cm • Více informací najdeš na
   www.okay.cz/led2/

18
5 

cm

18
4 

cm

MYČKA
BOSCH SMS50D32EU  
• na 12 jídelních sad • hlučnost 48 dB • 5 programů • 1/2 náplň 
• 4 mycí teploty • ActiveWater hydraulický systém • dávkovací 
   asistent • EcoSilenceDrive • AquaSenzor, senzor naplnění
• V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

EN. TŘIDA A+

EN. TŘIDA A+
NO FROST

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCH

EN. TŘIDA A+

PRAČKA
ELECTROLUX EWP1262TDW
• na 6 kg prádla • 1200 ot./min. • Fuzzy logic – množstevní 
   automatika • ochrana proti přetečení • dětský zámek • výběr  
   otáček, teploty • zpožděný start • V x Š x H – 85 x 60 x 50 cm

EN. TŘÍDA A++

KONDENZAČNÍ 
SUŠIČKA PRÁDLA
INDESIT IDCE845AECO 
• na 7,5 kg • hlučnost 72 dB(A) • displej • automatické sušení
   dle zbytkové vlhkosti • odložený start • zásobník
   na zkondenzovanou vodu 5 litrů • ukazatel plného zásobníku
   na vodu • 16 programů • alarm • V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

PARNÍ PRAČKA
LG F12495BDSA 
• na 12 kg prádla • 1400 ot./min. • 14 programů • 18 přídavných 
   možností • Direct Drive™ motor - 10 let záruka  • 6 MOTION
   - 6 pracích pohybů • parní praní + přímé sprchování
• V x Š x H  - 85 x 60 x 64 cm • Více informací najdeš na
   www.okay.cz/pra3/

EN. TŘÍDA A-30%

TEPELNÉ ČERPADLO

325
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 290 Kč
6 499 Kč 550

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 490 Kč
10 999 Kč

600
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 499 Kč
11 999 Kč

450
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 990 Kč
8 999 Kč1250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

25 999 Kč
24 999 Kč

EN. TŘÍDA A+++

1395MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

29 999 Kč
27 889 Kč

1. místo pan Jaroslav Petřek ze Zašové
 vybavení kuchyně od společnosti Beko v hodnotě 120 000 Kč!

3.místo  pan Ivan Halabrín 
 vybavení obývacího pokoje od společnosti LG v hodnotě 55 000 Kč!

2. místo  pan Jiří Kapička z Prahy
 kompletní kuchyň z programu Decoplan 
 od společnosti Decodom v hodnotě 70 000 Kč!

4. místo  pan Petr Mareš z Příbrami
 obývací stěna Portoriko od společnosti Decodom 
 v hodnotě 25 000 Kč!

Rozhovory s vítězi najdeš na 
www.okay.cz/novinky

GRATULUJEME VÍTĚZŮM NAROZENINOVÉ SOUTĚŽE

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazník = 5 kusů 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, 
OKAY MÁ TÉMĚŘ 130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 24, výše měsíční splátky 500 Kč, roční úroková 
sazba 18,16 %, RPSN 19,75 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč, 
úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů
pro spol. ESSOX s.r.o. CETELEM ČR, a.s.; jsme oprávněni vykonávat tuto činnost
i pro jiné věřitele.

NAJDEŠ NÁS I NA
Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

A1404_k2.indd   6 10.1.2014   17:07:41


